Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 3
Město Nové Sedlo
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
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tímto poskytuje 
DODATEČNÉ INFORMACE
 dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdější předpisů (dále jen „zákon“) 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) a  ust. § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

a zadávané v souladu s Metodickým pokynem pro výběr dodavatele pro příjemce dotace z programu Podpora bydlení v roce 2016-2020  

„RS –Nové Sedlo, „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle - 4. etapa“, identifikační číslo 17D062000014“
Tyto dodatečné informace, dle ust. § 49 odst. 1 zákona, budou zaslány, dle ust. § 49 odst. 3 zákona, všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a dále budou uveřejněny na profilu zadavatele. Z povahy dodatečných informací viz. níže, bude zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat, a to v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona.
Dodatečné informace č. 3:
1. Dotazy
Dne 20.05.2016 zadavatel obdržel následující dotazy k zadávací dokumentaci:

Dobrý den, zasíláme dotaz k ZD VZ „ RS-Nové Sedlo, “ Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – 4.etapa“:

Dotaz 1:

Výkaz výměr obsahuje položku Vodorovné dopravní značení V12a, V10b, V10f, V10d ks 60. Tato položka není v souladu s PD! Výměra 60 ks je nesmyslná, PD neobsahuje DZ V10B. Prosím o sladění PD a VV!

Dotaz 2:

Stromy se udávají standardně v obvodu kmene v 1 metru výšky kmene, např. 12-14 cm. Ve vv je specifikace průměr kmene 15 cm – při tomto průměru by byl obvod kmene cca 47 cm. Prosím o upřesnění, tj. zda-li se jedná o překlep a místo průměru byl myšlen obvod kmene nebo je doopravdy požadován obvod kmene 47 cm?

Odpověď k dotazům
Dotaz č.1:

Bylo použito 60 ks z dokumentace pro stavební povolení. Tato položka byla projektantem ponechána, přestože zadavatel požadoval změnu značení z V10 a na V10d, značení je ve stejném rozsahu. VV upraven nebude.
Dotaz č.2

Jedná se o překlep, správně má být obvod 15 cm (tzn. stromy budou požadovány o obvodu 15 cm ve výšce 1 m nad zemí). VV upraven nebude.
Dne 23.05.2016 zadavatel obdržel následující dotazy k zadávací dokumentaci:

Dobrý den, zasíláme dotaz k ZD VZ „ RS-Nové Sedlo, “ Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – 4.etapa“:

Dotaz 1:

Výkaz výměr obsahuje položku 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné). Myslím, že v rámci stavby odstraňuji pouze asfalt, beton, kamenivo a zeminu. O jaký odpad se jedná?

Dotaz 2:

V DI č. 1 je uvedeno, že stromy, které bude nutné prořezat a ošetřit se určí až při realizaci. Odhad doby 1hod je pro stanovení objektivní cenové nabídky nedostačující informace. Cenu mohou ovlivnit různé faktory – množství práce, vzdálenost od objektů, velikost stromů, možné překážky (zavlažovací systém, elektrické vedení, atp.). Proto prosím o určení stromů, které se budou upravovat?

Odpověď k dotazům

Dotaz č.1:

Ano, jedná se o beton, asfalt, zeminu, kamenivo, a pokud dodavatel stavby nevyprodukuje žádný odpad např. při dodávce hřištních prvků a veškeré odpady si ponechá, nebude nutné nic odvážet a ukládat na skládku, tudíž je možné v souladu se zadávacími podmínkami ocenit tuto položku 1,-Kč.

Dotaz č. 2 

V příloze přikládáme fotografie dotyčných stromů a doplňujeme informaci, že se zde nenachází žádné překážky, které by bránily za 1 hodinu prořezat strom.

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek
Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek, zadavatel přiměřeně prodlužuje termín pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek a upravuje znění Zadávací dokumentace, a to konkrétně v bodě 9.2 a 9.3, následujícím způsobem:
Nabídky musí být zadavateli doručeny do 13.06.2016 do 10:00 hodin. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13.06.2016 od 10:00 hodin v budově sídla zadavatele. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že je zástupce statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. Přítomní uchazeči svou účast stvrdí podpisem v listině přítomných uchazečů.

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. Dále zadavatel upozorňuje uchazeče, že dne 17.05.2016 byly uveřejněny dodatečné informace č. 1 a dne 20.05.2016 byly uveřejněny dodatečné informace č. 2.
V Novém Sedle, dne 26.05.2016
                                                                                Ing. Věra B A U M A N O V Á, v. r 

                                                                                                                 starostka města
Příloha:
· Fotografie stromů
